ограничивающих условий, Оценщик пришел к заключению, что рыночная стоимость годовой арендной 
платы земельного участка площадью 208 м2, расположенного по адресу: Нижегородская область, Му-
ниципальный округ Краснооктябрьский, село Уразовка, улица Ясная, земельный участок 2 Ж, по состоя-
нию на 19.01.2026 года составляет: 

4 730 (Четыре тысячи семьсот тридцать) руб. 

1.2. ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ. 

а) Объектом оценки является годовая арендная плата земельного участка площадью 208 м2, рас-
положенного по адресу: Нижегородская область, Муниципальный округ Краснооктябрьский, село Ура-
зовка, улица Ясная, земельный участок 2 Ж, принадлежащего Краснооктябрьскому муниципальному

[...]

22,76 
Стоимость арендной платы земельного участка, рассчитанная Сравнительным  
подходом, руб. 4 733,10 

Таким образом, при сроке аренды в 3 года размер годовой арендной платы земельного участка 

на дату проведения оценки составит (округленно):  

4 730 (Четыре тысячи семьсот тридцать) руб. 

10. СОГЛАСОВАНИЕ РЕЗУЛЬТАТОВ И ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ. 

Поскольку расчет стоимости объекта оценки произведен с использованием единственного под-
хода – сравнительного, согласование результатов не проводилось, стоимость, полученная с использо-